
SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 7. ožujka 2013. Strana 41 - Broj 3

SOLIN, 7. ožujka 2013. godine BROJ  3

SLUŽBENI  VJESNIK
GRADA  SOLINA

GODINA  XXI

Na temelju članka 95. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 
38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) i članka 39. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09) donosim

Z AK L J U Č AK
o utvrđivanju Konačnog prijedloga 
Urbanističkog plana uređenja 
NASELJE MRAVINCE 2

1. Utvrđuje se Konačni prijedlog Urbanističkog 
plana uređenja NASELJE MRAVINCE 2 (UPU).

2. Zadužuje se Upravni odjel za komunalne 
djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje prostorom 
da prije upućivanja Konačnog prijedloga UPU-a 
Gradskom vijeću na donošenje, dostavi sudio-
nicima javne rasprave pisanu obavijest o tome s 
obrazloženjem o razlozima neprihvaćanja, odnosno 
djelomičnog prihvaćanja njihovih prijedloga i 
primjedbi.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 350-02/12-03/01
Urbroj: 2180/1-04-01-13-41
Solin, 20. veljače 2013. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 84. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 
38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) i članka 39. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09) donosim

Z AK L J U Č AK
o utvrđivanju Prijedloga Detaljnog plana 
uređenja “ARHEOLOŠKI PARK”

1. Utvrđuje se Prijedlog Detaljnog plana ure-
đenja “ARHEOLOŠKI PARK” (DPU) i prosljeđuje 
na javnu raspravu.

2. Javni uvid u Prijedlog DPU-a počinje naj-
manje osam dana od objave javne rasprave i traje 
30 dana.

Za vrijeme javnog uvida Prijedlog DPU-a bit 
će izložen u prizemlju zgrade Gradske uprave So-
lin, Stjepana Radića 42 i objavljen na web stranici 
Grada Solina: www.solin.hr

3. Zadužuje se Upravni odjel za komunalne 
djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje prostorom 
da organizira javnu raspravu, a po završetku iste, o 
provedenoj javnoj raspravi pripremi izvješće, te da 
Nacrt konačnog prijedloga DPU-a dostavi tijelima 
i osobama određenim posebnim propisima, radi 
davanja mišljenja o poštivanju zahtjeva iz članka 
79. odnosno očitovanja iz članka 90. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 350-02/12-04/04 
Urbroj: 2180/1-01-13-10
Solin, 20. veljače 2013. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi 
(“Narodne novine”, broj 90/11) i članka 39. Statuta 
Grada Solin (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 
7/09), Gradonačelnik Grada Solina donosi

P L A N
nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu

1. Donosi se Plan nabave roba, radova i usluga 
za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za 
čiju realizaciju su sredstva planirana u Proračunu 
Grada Solina za 2013. godinu, kako slijedi:

R
ed

ni
 b

ro
j

Predmet nabave Ev. broj
Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 
nabave

Planirano 
trajanje 
ugovora 
ili o.s.

 1. Zaštitarske usluge za     ugovor o   
  potrebe Grada Solina 6/Ev-m 240.000,00 Usluge II b  javnoj nabavi 1. mjesec 1 godina



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 7. ožujka 2013.Strana 42 - Broj 3

R
ed

ni
 b

ro
j

Predmet nabave Ev. broj
Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 
nabave

Planirano 
trajanje 
ugovora 
ili o.s.

     pregovarački    
 2. Univerzalne poštanske    postupak bez  ugovor   
  usluge 7/Ev-m 200.000,00 prethodne  o javnoj nabavi 2. mjesec 1 godina 
     objave 

 3. Materijal i dijelovi za        
  tekuće i investicijsko    otvoreni ugovor o   
  održavanje javne rasvjete 8/Ev-m 235.000,00 postupak javnoj nabavi 1. mjesec 1 godina

 4. Bravarske usluge za male   otvoreni ugovor o   
  sportske centre 9/Ev-m 120.000,00 postupak javnoj nabavi 1. mjesec 1 godina

 5. Nabava materijala za   otvoreni ugovor o   
  reprezentaciju i čišćenje 10/Ev-m 160.000,00 postupak javnoj nabavi 7. mjesec 1 godina

 6. Nabava uredskog   otvoreni ugovor o   
  materijala 11/Ev-m 160.000,00 postupak javnoj nabavi 10. mjesec 1 godina

 7. Odvjetničke usluge 12/Ev-m 168.000,00 Usluge II b ugovor o    
      javnoj nabavi 3. mjesec 1 godina

 8. Gorivo za vozila, strojeve   otvoreni ugovor o   
  i alate 13/Ev-m 240.000,00 postupak javnoj nabavi 10. mjesec 1 godina

 9. Telekomunikacijske        
  usluge u nepokretnoj   otvoreni ugovor o   
  mreži i usluge interneta 14/Ev-m 130.000,00 postupak javnoj nabavi 4. mjesec 1 godina

 10. Uređenje kulturnog centra   otvoreni ugovor o    
  (teatrina) – III faza 15/Ev-m 345.000,00 postupak javnoj nabavi 2. mjesec 60 dana

 11. Radovi tekućeg i       
  investicijskog održavanja        
  vodoopskrbne mreže –    otvoreni ugovor o   
  građevinski radovi 16/Ev-m 131.200,00 postupak javnoj nabavi 3. mjesec 1 godina

 12. Radovi na tekućem i        
  investicijskom održavanju   otvoreni ugovor o   
  dijelova sustava odvodnje 17/Ev-m 160.000,00 postupak javnoj nabavi 4. mjesec 1 godina

 13. Nabava kontejnera 18/Ev-m 120.000,00 otvoreni ugovor o   
     postupak javnoj nabavi 2. mjesec 30 dana

 14. Bravarske usluge za   otvoreni ugovor o   
  potrebe Grada Solina 19/Ev-m 120.000,00 postupak javnoj nabavi 4. mjesec 1 godina

 15. Geodetske i katastarske   otvoreni ugovor o   
  usluge 20/Ev-m 240.000,00 postupak javnoj nabavi 6. mjesec 1 godina

 16. Projektna dokumentacija   otvoreni ugovor o   
  za Dioklecijanovu ulicu 21/Ev-m 92.000,00 postupak javnoj nabavi 3. mjesec 30 dana

 17. Projektna dokumentacija        
  za šetnicu prema   otvoreni ugovor o   
  DPU Kosica 22/Ev-m 200.000,00 postupak javnoj nabavi 3. mjesec 30 dana

 18. Vodoopskrbni cjevovod   otvoreni ugovor o   
  u Kučinama 23/Ev-m 80.000,00 postupak javnoj nabavi 6. mjesec 30 dana

 19. Crpna stanica Kučine   otvoreni ugovor o   
  – projekt 24/Ev-m 80.000,00 postupak javnoj nabavi 6. mjesec 30 dana



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 7. ožujka 2013. Strana 43 - Broj 3

R
ed

ni
 b

ro
j

Predmet nabave Ev. broj
Procijenjena 
vrijednost 

nabave

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 
nabave

Planirano 
trajanje 
ugovora 
ili o.s.

 20. Prometnica do naselja   otvoreni ugovor o   
  Bubići 25/Ev-m 216.000,00 postupak javnoj nabavi 2. mjesec 30 dana

 21. Izgradnja javne rasvjete   otvoreni ugovor o   
  Vranjički put 26/Ev-m 313.600,00 postupak javnoj nabavi 2. mjesec 30 dana

 22. Izgradnja javne rasvjete   otvoreni ugovor o   
  Put Majdana 27/Ev-m 179.200,00 postupak javnoj nabavi 6. mjesec 30 dana

 23. Ulica Put briga Kučine 28/Ev-m 240.000,00 otvoreni  ugovor o   
     postupak javnoj nabavi 

3. mjesec 15 dana

 24. Gradnja lokalnog        
  priključka za stambeno        
  poslovni objekt   otvoreni ugovor o   
  DPU Centar 2 29/Ev-m 80.000,00 postupak javnoj nabavi 2. mjesec 20 dana

 25. Projektna dokumentacija   otvoreni ugovor o   
  za CS Dolac - Mravince 30/Ev-m 120.000,00 postupak javnoj nabavi 6. mjesec 30 dana

 26. Utvrđivanje zdravstvene     ugovor o    
  sposobnosti športaša 31/Ev-m 178.861,79 usluge II b javnoj nabavi 2. mjesec 1 godina

 27. Nabava biljnog materijala   otvoreni ugovor o   
  i repromaterijala 32/Ev-m 210.000,00 postupak javnoj nabavi 2. mjesec 1 godina

 28. Nabava strojeva i alata 33/Ev-m 96.000,00 otvoreni ugovor o     
     postupak javnoj nabavi 

2. mjesec 1 godina

 29. Nabava lož ulja 34/Ev-m 150.000,00 otvoreni  ugovor o    
     postupak javnoj nabavi 

6. mjesec 1 godina

 30. Automatsko   otvoreni ugovor o   
  navodnjavanje 35/Ev-m 120.000,00 postupak javnoj nabavi 3. mjesec 60 dana

BAGATELNA  N A BAVA

Redni 
broj P r e d m e t  n a b a v e

Procijenjena 
vrijednost 

nabave

 1. Održavanje kišnih slivnika 68.000,00

 2. Radovi na tekućem i investicijskom održavanju vodoopskrbne mreže   
  – vodoinstalaterski radovi 40.000,00

 3. Izgradnja dječjih zabavnih parkova 68.000,00

 4. Prometnica zapadno od Novog groblja Solin 68.000,00

 5. Projektna dokumentacija za prometnicu prema UPU naselje Mravince 1 68.000,00

 6. Projektna dokumentacija za športsko-rekreacijsku zonu Dražice 68.000,00

 7. Projekt za prometnicu do naselja Bubići 24.000,00

 8. Projektna dokumentacija za javnu rasvjetu Put Majdana 24.000,00

 9. Projektna dokumentacija za športski centar Sv. Kajo 24.000,00

 10. Projektna dokumentacija kanalizacije Put Bobana 56.000,00

 11. Projektna dokumentacija za javnu rasvjetu Vranjički put 42.000,00

 12. Nabava informatičke opreme 69.900,00



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 7. ožujka 2013.Strana 44 - Broj 3

Redni 
broj P r e d m e t  n a b a v e

Procijenjena 
vrijednost 

nabave

 13. Servis vozila 69.900,00

 14. Javnobilježničke usluge 69.900,00

 15. Usluge prijevoza športskih i kulturnih udruga 69.900,00

 16. Restoranske usluge 69.900,00

 17. Radna i zaštitna odjeća i obuća 48.000,00

 18. Nabava travne smjese (i umjetnog gnojiva, zašitnih sredstava, vrtila i crijeva   
  za zalijevanje travnjaka) 56.000,00

 19. Usluge tekućeg i investicijkog održavanja alata i strojeva 64.000,00

 20. Projektna dokumentacija za zelene površine 22.400,00

 21. Građevinski materijal za potrebe groblja 24.000,00

 22. Materijal za higijenske potrebe 38.400,00

 23. Materijal za ukrašavanje grada 48.000,00

 24. Provjera ispravnosti sustava javne rasvjete 40.000,00

 25. Isporuka i montaža bojlera za sportsku dvoranu 50.400,00

 26. Uređenje autobusnih čekaonica 69.900,00

 27. Nabava urbane opreme 69.900,00

2. Ovaj Plan objaviti će se na službenim inter-
netskim stranicama Grada Solina i u “Službenom 
vjesniku Grada Solina”.
Klasa: 305-01/13-01-01
Ur.broj: 2180/1-01-13-1
Solin, 14. siječnja 2013. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(Službeni vjesnik Grada Solina broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina dana 8. siječnja 2013. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o prihvaćanju Plana provedbe obvezatne 
preventivne dezinsekcije i deratizacije na 
području Grada Solina u 2013. godini

1. Grad Solin prihvaća Plan provedbe obve-
zatne preventivne dezinsekcije i deratizacije na 
području Grada Solina u 2013. godini

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 541-02/12-01/02
Ur.broj: 2180/1-01-13-4
Solin, 8. siječnja 2013. godine G r a d o n a č e l n i k

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 15. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine”, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni 
tekst, 82/04, 179/04, 39/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 
144/12), članka 3. Odluke o obavljanju komunalnih 
djelatnosti na temelju pisanog ugovora (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 12/06, 3/07, 11/09, 
5/10 i 8/12) i članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina dana 12. veljače 2013. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o objavi javnog natječaja za obavljanje 

komunalnih poslova obvezatne preventivne 
deratizacije i dezinsekcije na području

grada Solina

1. Grad Solin objavit će javni natječaj za oba-
vljanje komunalnih poslova obvezatne preventivne 
deratizacije i dezinsekcije na rok od četiri godine.

2. Za provedbu postupka javnog natječaja iz 
točke 1. ovog Zaključka imenuje se Povjerenstvo 
za provedbu javnog natječaja i to:

– Sanja Samardžija, predsjednica

– Tihana Žižić, član

– Ante Ljubičić, član

– Jozo Matijašević, član

– Stipe Barun, član.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 7. ožujka 2013. Strana 45 - Broj 3

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 363-01/13-01/02
Ur.broj: 2180/1-01-13-1
Solin, 12. veljače 2013. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina” broj 7/09), a 
povodom sklapanja sudske nagodbe, Gradonačelnik 
Grada Solina donosi slijedeći

Z AK L J U Č AK
o povlačenju tužbe

1. Utvrđuje se da pred Trgovačkim sudom u 
Splitu pod poslovnim brojem 16 P – 66/06 teče 
parnica po tužbi Grada Solina protiv trgovačkog 
društva Milas objekti d.o.o. u stečaju, radi utvrđi-
vanja osporene tražbine drugog višeg isplatnog reda 
(opći isplatni red) u stečajnom postupku.

2. Povodom tužbe Grada Solina stečajni upra-
vitelj je izvijestio sud da prema stanju stečajne 
mase nije realno očekivati da će stečajni vjerovnici 
dragog višeg isplatnog reda (opći isplatni red) biti 
namireni i u malom dijelu svojih tražbina, štoviše 
da za vjerovnike tog isplatnog reda uopće neće biti 
stečajne mase jer stečajni dužnik nema materijalne 
imovine, a jedina potencijalna imovina bila bi na-
plata potraživanja iz spora protiv tvrtke Dinara d.d. 
Knin, sa čime bi bili pokriveni troškovi stečajnog 
postupka te vjerovnici prvog višeg isplatnog reda.

3. Obzirom na nedostatnost stečajne mase, te 
na činjenicu da bi u daljnjem tijeku postupka bilo 
potrebno provesti kombinirano građevinsko-finan-
cijsko vještačenje jer se radi o složenom suinve-
stitorskom odnosu, ukazuje se oportunim odustati 
od daljnjeg vođenja parnice, pa se ovlašćuje pravni 
zastupnik Grada Solina da povuče tužbu.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 423-05/13-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-13-1
Solin, 14. veljače 2013. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 286. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” RH, 

broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 79/06, 
146/08, 38/09 i 153/09), članka 4., a u svezi s 
člankom 24. Odluke o raspolaganju nekretninama 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 
3/12) i članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gradonačelnik 
Grada Solina dana 12. veljače 2013. godine, donio 
je sljedeći

Z AK L J U Č AK
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za osnivanje 
prava građenja na dijelu nekretnine smještene 

u K.O. Solin

1. Grad Solin raspisuje natječaj za osnivanje 
prava građenja za gradnju ljekarne u Solinu na di-
jelu č.zem. 5585/2 k.o. Solin, Z.U.7501, u površini 
od 144 m2, na početni iznos jednogodišnje naknade 
od 7.533,36 Eur-a, (slovima: sedamtisućapetstotri-
desettri eura i tridesetšest eurocenta), plativo u 
kunama po srednjem tečaju HNB.

Gradnju ljekarne investitor je dužan izgraditi 
sukladno idejnom projektu T.D. 48/2012 - IP kojeg 
je izradio Projektni studio “Dvori” od srpnja 2012. 
godine. Pravo građenja osniva se za radzoblje od 
50 (pedeset godina).

2. Za najpovoljnijeg ponuditelja za osnivanje 
prava građenja za gradnju ljekarne na dijelu nekre-
tnine opisane u točki 1. ovog Zaključka je izabra-
na Ljekarna Splitsko-dalmatinske županije (OIB 
71474870971), Kneza Ljudevita Posavskog 12/B, 
21000 Split, zastupana po ravnatelju Mati Porto-
lanu, mag. pharm., s ponuđenom jednogodišnjom 
naknadom u iznosu od 7.534,00 Eur-a (slovima: 
sedamtisućapetstotridesetčetiri eura).

3. Zadužuje se Upravni odjel za pravne i opće 
poslove, Služba za imovinsko-pravne poslove i ja-
vnu nabavu, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, 
da poduzme sve radnje u svezi potpisivanja ugovo-
ra, koji će po izradi potpisati Gradonačelnik.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 360-01/13-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-13-4 
Solin, 12. veljače 2013. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članaka 35. i 391. Zakona o 
vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne 
novine”, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 
79/06, 146/08, 38/09 i 153/09), te članka 128. Za-



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 7. ožujka 2013.Strana 46 - Broj 3

kona o prostornom uređenju i gradnji (“Narodne 
novine”, 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12) 
te članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gradonačelnik 
Grada Solina dana 19. veljače 2013. godine, donosi 
sljedeći

Z AK L J U Č AK
o prodaji suvlasničkog dijela nekretnine 

smještene u K.O. Solin, neposrednom pogodbom

1. Utvrđuje se da je Grad Solin suvlasnik 
zemljišta označenog kao č. zem. 6056/27 u površini 
od 340 m2 K.O. Solin, za 101/340 idealnog dijela 
cjeline.

2. Utvrđuje se da je suvlasnički dio nekretnine 
opisane u točki 1. ovog Zaključka u naravi sastavni 
dio buduće građevne čestice, na kojoj će se izgra-
diti stambeni objekt za koji je pokrenut postupak 
izdavanja rješenja o uvjetima građenja sukladno 
Zakonu o prostornom uređenju i gradnji (“Narodne 
novine”, broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 
55/12) od strane Mate Franjičevića.

3. Grad Solin prodaje neposrednom pogo-
dbom suvlasnički dio zemljišta opisanog u točki 
1. ovog Zaključka Mati Franjičeviću rođenom 14. 
travnja 1978. godine u Livnu, Romanstr. 96, 8063 
Munchen, Deutchland, br. putovnice 004069545 
GK Munchen, OIB 54504005590, po tržišnoj cijeni 
od 80,00 Eura/m2 (slovima: osamdeset eura/m2) 
plativo u kunama po srednjem tečaju HNB-a na 
dan uplate.

4. Zadužuje se, Upravni odjel za pravne i opće 
poslove, Služba za imovinsko pravne poslove i 
javnu nabavu, Odsjek za imovinsko-pravne poslove 
da poduzme sve radnje u svezi sklapanja ugovora, 
a koji će po izradi potpisati Gradonačelnik.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 944-18/13-02/0003
Urbroj: 2180/1-01-13-3 
Solin, 18. veljače 2013. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 79/06, 
146/08, 38/09 i 153/09), te članka 39. Statuta Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 

Gradonačelnik Grada Solina dana 20. veljače 2013. 
godine donio je sljedeći

Z AK L J U Č AK
o kupnji nekretnine smještene u K.O. Solin

1. Grad Solin kupuje nekretninu označenu kao 
č. zem. 3461/3 u površini od 520 m2 K.O. Solin, u 
vlasništvu Borisa Dumančića iz Solina, Dr. Franje 
Tuđmana 17, po cijeni od 80,00 Eura/m2 (slovima: 
osamdeset eura/m2), protuvrijednost u kunama po 
srednjem tečaju NBH na dan procjene.

2. Zadužuje se Upravni odjel za pravne i opće 
poslove, Služba za imovinsko-pravne poslove i 
javnu nabavu, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, 
da odmah po donošenju ovog Zaključka poduzme 
sve potrebite radnje u svezi sklapanja ugovora, a 
koji će po izradi potpisati Gradonačelnik.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 944-18/13-02/05
Ur.broj: 2180/1-01-13-2
Solin, 20. veljače 2013. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članaka 35. i 391. Zakona o vlasni-
štvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 79/06, 
146/08, 38/09 i 153/09), te članka 128. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji (“Narodne novine”, 
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12) te 
članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 7/09), Gradonačelnik Grada 
Solina dana 27. veljače 2013. godine, donosi 
sljedeći

Z AK L J U Č AK
o prodaji nekretnine smještene u K.O. Solin, 

neposrednom pogodbom

1. Utvrđuje se da je Grad Solin vlasnik ze-
mljišta označenog kao č. zem. 6676/2 u površini 
od 58 m2 i č. zem. 6676/3 u površini od 18 m2 
sve K.O. Solin.

2. Utvrđuje se da su nekretnine opisane u točki 
1. ovog Zaključka u naravi sastavni dio buduće gra-
đevne čestice, na kojoj je izgrađen objekt za koji je 
pokrenut postupak izdavanja rješenja o izvedenom 
stanju sukladno Zakonu o postupanju sa nezakonito 
izgrađenim zgradama od strane Bože Burazina iz 
Solina Matoševa 127.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 7. ožujka 2013. Strana 47 - Broj 3

3. Grad Solin prodaje neposrednom pogo-
dbom zemljište opisano u točki 1. ovog Zaključka 
Boži Burazinu iz Solina, Matoševa 127, OIB 
82532233714, po tržišnoj cijeni od 40 Eura/m2 

(slovima: četrdeset eura/m2) plativo u kunama po 
srednjem tečaju HNB-a na dan isplate.

4. Zadužuje se Upravni odjel za pravne i opće 
poslove, Služba za imovinsko pravne poslove i 
javnu nabavu, Odsjek za imovinsko pravne poslove 
da poduzme sve radnje u svezi sklapanja ugovora, 
a koji će po izradi potpisati Gradonačelnik.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 944-18/12-02/0024
Urbroj: 2180-01-13-3
Solin, 27. veljače 2013. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članaka 35. i 391. Zakona o vla-
sništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novi-
ne” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 79/06, 
146/08, 38/09 i 153/09), te članka 128. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji (“Narodne novine”, 
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 55/12) te 
članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 7/09), Gradonačelnik Grada 
Solina dana 28. veljače 2013. godine, donosi 
sljedeći

Z AK L J U Č AK
o prodaji nekretnine smještene u K.O. Solin, 

neposrednom pogodbom

1. Utvrđuje se da je Grad Solin vlasnik zemlji-
šta označenog kao č. zem. 6685/23 u površini od 
321 m2 K.O. Solin.

2. Utvrđuje se da je nekretnina opisana u točki 
1. ovog Zaključka u naravi sastavni dio buduće 
građevne čestice, na kojoj je izgrađen objekt za 
koji je pokrenut postupak izdavanja rješenja o iz-
vedenom stanju sukladno Zakonu o postupanju sa 
nezakonito izgrađenim zgradama od strane Ante 
Salapića iz Solina, Fra Grge Martića 19.

3. Grad Solin prodaje neposrednom pogodbom 
zemljište opisano u točki 1. ovog Zaključka Anti 
Salapiću iz Solina, Fra Grge Martića 19, OIB 
(92884014485), po tržišnoj cijeni od 35,00 Eura/m2 
(slovima: tridesetpet eura/m2) plativo u kunama po 
srednjem tečaju HNB-a na dan isplate.

4. Zadužuje se Upravni odjel za pravne i opće 
poslove, Služba za imovinsko pravne poslove i 

javnu nabavu, Odsjek za imovinsko pravne poslove 
da poduzme sve radnje u svezi sklapanja ugovora, 
a koji će po izradi potpisati Gradonačelnik.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 944-18/12-02/0021
Urbroj: 2180-01-13-3 
Solin, 28. veljače 2013. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradonačelnik Grada Solina dana 6. ožujka 2013. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o nagrađivanju sportaša

1. Povodom osvajanja Olimpijske medalje u 
Londonu, nagrađujem gosp. Željka Babića, iz Soli-
na, Držićeva 46, kao pomoćnoga trenera hrvatske 
rukometne reprezentacije, s iznosom od 5.000,00 
kuna (slovima: pettisuća kuna), OIB 15782156587, 
tekući-račun broj: 2340009-3102362698 otvoren 
kod Privredne banke Zagreb.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka sa pozicije Proračuna PR 00437 – na-
grade sportašima.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 620-08/13-01/06
Ur.broj: 2180/1-01-13-1
Solin, 6. ožujka 2013. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 11. Pravilnika o uvjetima za 
postavljanje i kriterijima za određivanje naknada za 
postavljenje reklamnih predmeta na području grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 3/12) 
i članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina” broj 7/09), Gradonačelnik Grada 
Solina, dana 07. ožujka 2013. godine, donosi

I ZM J E N E  I  D O P U N E
Zaključka o određivanju naknade za 

postavljenje reklamnih predmeta na području 
grada Solina



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 7. ožujka 2013.Strana 48 - Broj 3

Članak 1.

U Zaključku o određivanju naknade za postavljanje reklamnih predmeta na području grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 4/2012), članak 1. točka 11., 15., 16. i 17. mijenjaju se i glase: 
(kao u tablici)

11. putokazna signalizacija mjesečno (m2) 50,00 kn

15. reklamni pano na stupu javne rasvjete

 1. lako-metalna reklamna konstrukcija (tipa: špan-master)  mjesečno 100 kn (lok. ceste)

   150 kn (žup. ceste)

 2. jednostrana fiksna konstrukcija mjesečno (m2) 100,00 kn

16. reklamni pano oglasne površine veće od 12 m2 mjesečno 40,00 kn

17. reklamni pano oglasne površine veće od 12 m2 mjesečno 40,00 kn

Vrsta  i  t ip  natpisa
Način 

obračuna
Visina naknade 
kn/m2 ili kom.

Članak 2.

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 363-01/13-01/01
Ur.broj: 2180/1-01-13-4
Solin, 07. ožujka 2013. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(Službeni vjesnik Grada Solina, broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina, dana 28. veljače 2013. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o prestanku prava na stipendiju za školsku/

akademsku 2012./2013. godinu

1. Studentu Petru Drnasu, iz Mravinaca, Don 
Petra Peroša 29, prestaje pravo na stipendiju Grada 
Solina, koja mu je dodijeljena Zaključkom Grado-
načelnika Grada Solina donesenim dana 23. stu-
denog 2012. godine za školsku/akademsku godinu 
2012./2013., na osobni zahtjev, a zbog ostvarivanja 
prava na Stipendiju Sveučilišta u Splitu.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 01. ožujka 2013. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 604-05/13-01/02
Ur.broj: 2180/1-01-13-3
Solin, 28. veljače 2013. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina, dana 20. veljače 2013. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli jednokratne novčane pomoći

1. Odobrava se jednokratna novčana pomoć 
u iznosu od 4.000,00 (slovima: četiritisuće kuna) 
gđi. Vjeri Ninčević , OIB: 10216128387, iz Soli-
na, Braće Radića 36A, zbog teške bolesti i velikih 
troškova liječenja.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-10/13-01/112
Ur.broj: 2180/1-01-13-3
Solin, 20. veljače 2013. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), Gra-
donačelnik Grada Solina, dana 21. veljače 2013. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli jednokratne financijske pomoći

1. Odobrava se jednokratna financijska pomoć 
u iznosu od 5.000,00 kuna (slovima:pettisuća kuna) 
kuna gosp. Denisu Banovcu, iz Solina, Sesartića 27, 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 7. ožujka 2013. Strana 49 - Broj 3

OIB: 34174239428 radi poboljšanja uvjeta života 
i stanovanja.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka sa pozicije Proračuna PR 00248 – Jed-
nokratne novčane pomoći građanima.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-10/13-01/114 
Ur.broj: 2180/1-01-13-3
Solin, 21. veljače 2013. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 7. ožujka 2013.Strana 50 - Broj 3

GRADONAČELNIK

 1. Zaključak o utvrđivanju Konačnog prijedloga Urbanističkog plana uređenja NASELJE MRAVINCE 2 ...........41

 2. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Detaljnog plana uređenja “ARHEOLOŠKI PARK” .....................................41

 3. Plan nabave roba, radova i usluga za 2013. godinu ..............................................................................................41

 4. Zaključak o prihvaćanju Plana provedbe obvezatne preventivne dezinsekcije i deratizacije na području grada 
  Solina u 2013. godini .............................................................................................................................................44

 5. Zaključak o objavi javnog natječaja za obavljanje komunalnih poslova obvezatne preventivne deratizacije i 
  dezinsekcije na području grada Solina ..................................................................................................................44

 6. Zaključak o povlačenju tužbe ................................................................................................................................45

 7. Zaključak o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za osnivanje prava građenja na dijelu nekretnine smještene u 
  K.O. Solin ..............................................................................................................................................................45

 8. Zaključak o prodaji suvlasničkog dijela nekretnine smještene u K.O. Solin, neposrednom pogodbom ..............45

 9. Zaključak o kupnji nekretnine smještene u K.O. Solin .........................................................................................46

 10. Zaključak o prodaji nekretnine smještene u K.O. Solin, neposrednom pogodbom ..............................................46

 11. Zaključak o prodaji nekretnine smještene u K.O. Solin, neposrednom pogodbom ..............................................47

 12. Zaključak o nagrađivanju sportaša ........................................................................................................................47

 13. Izmjene i dopune Zaključka o određivanju naknade za postavljenje reklamnih predmeta na području grada 
  Solina .....................................................................................................................................................................47

 14. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2012./2013. godinu .......................................48

 15. Zaključak o dodjeli jednokratne novčane pomoći .................................................................................................48

 16. Zaključak o dodjeli jednokratne financijske pomoći .............................................................................................48



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 7. ožujka 2013. Strana 51 - Broj 3



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 7. ožujka 2013.Strana 52 - Broj 3

IZDAVAČ: Grad Solin – Glavni i odgovorni urednik Ante Ljubičić, tajnik Grada Solina – uređuje Odjel za pravne
i opće poslove Grada Solina, telefon 555-201 – Tisak: Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


